ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SANTO AUGUSTO
RELATORIO PRELIMINAR DE CLASSIFICACAO COM EMPATES
ANEXO | DO EDITAL CONCURSO N° 12/2012 - 14/09/2012

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ARQUITETO

Nome Inscrigdo
THAIS CRISTINE SCHULZ 438
JAMILE THELHEIMER 459
ASSISTENTE TECNICO EM INFORMATICA

Nome Inscrigao
LEONARDO DE ABREU SCHMIDT 243
FERNADA KOCH DE FREITAS 86
ANDRE SASSI EICKHOFF 335
KELVIN ENACIO HAMMES URNAU 141
REGIS LEOMAR DELGIOVO 125
AUXILIAR DE ENSINO

Nome Inscrigdo
ALINE MARIA REICHERT DE OLIVEIRA 237
ANA PAULA BENDER 129
ANGELA MOREIRA 13
ADRIANI CAVALHEIRO BARBOSA 124
DENISE FUCILINI GOETTEMS 415
MICHELI NARDES MARTINS 171
MONIQUE MAISA MENDONCA 402
LISIANE APARECIDA WICHINHESKI 340
GERUSA PETTENON BAHRY 106
MARCIELI DE PAULA CHAVES 376
ANDREIA AVILA DIAS DA SILVA 200
JOCEMARA FATIMA PETTENON 94
LIAMARA PES 133
MARIA JOANA MORCELLI 197
NILSIELY ALVES DOS SANTOS 43
CARMEN LUISA BESKOW BATISTA 246
FATIMA REGINA BUCHNER 361
GICELDA DO AMARAL PENNO 198
MARINICE MARTINS REIS 421
PATRICIA APARECIDA MARTINS 95
TACIANA HEIDECKE 442
DENISE OLIVEIRA DA ROSA 272
MARLI DE FATIMA NUNES DA CRUZ 236
TATIANE DE OLIVEIRA CAMARGO FUCILINI 414
ELIR TEREZINHA CAVALINI DA SILVA 244
JOSEANE MARCIA NICOLI 366
ENGENHEIRO CIVIL

Nome Inscrigao
JOANA PARNOFF BELLE 310
DAIANA FRANK BRUXEL 499
CATIA LARSSEN 348
FRANCIELE TAISE MANICA SCHMIDT 393
JOAO HONORATO PASQUALI 222
PAULA SOUZA DE ABREU 81
JOANA KIRCHNER BENETTI 119

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

PV. ESC
62,50
50,00

PV. ESC
75,00
67,00
64,50
50,50
50,50

PV. ESC
74,00
69,00
67,00
66,00
64,50
64,50
64,50
63,50
62,50
61,00
60,00
60,00
59,00
59,00
58,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
56,50
55,00
53,00
52,00
51,50
50,50

PV. ESC
67,50
65,00
62,50
62,50
62,50
62,50
55,00

Resultado
62,50
50,00

Resultado
75,00
67,00
64,50
50,50
50,50

Resultado
74,00
69,00
67,00
66,00
64,50
64,50
64,50
63,50
62,50
61,00
60,00
60,00
59,00
59,00
58,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
56,50
55,00
53,00
52,00
51,50
50,50

Resultado
67,50
65,00
62,50
62,50
62,50
62,50
55,00
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1
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MEDICO CLINICO GERAL
Nome

FLORISBALDO ANTONIO POLO
EVANDRO MONTAGNER

MOTORISTA

Nome

ADILSON LUIS LORENZET
RODRIGO GAMPERT DE ALMEIDA
LEANDRO LUIZ BASSO

JANDIR GUBIANI

PAULO ROBERTO FRAGOSO

LUIZ CARLOS MARQUES

PAULO OSMAR MARQUES

ODAIR JOSE DORNELLES PEREIRA
JONNATTAN OWERGOR

JOAO JUAREZ POSSATTO

NUTRICIONISTA

Nome

TAIZE ANDREIA RODRIGUES
DAIANE CRISTINE WELTER
RENILDA SCHREIBER

ANA CLAUDIA CIELO

PRICILA ARGENTA MARTINI
FABRICIA GALIOTTO

FRANCELI BRIETZKE

ANA LUISA RUPPEL SCHIAVO
FERNANDA CRISTINA WALLAUER
ADRIANE HELDT DOS SANTOS
JUCEANI SCHROETTER DE CONTI
VIVIANE SPANENBERG BOFF
GISELE NATALI HANAUER
ROSIMERI DE MELO RADIN SCHRAIBER
FLAVIA FERNANDA FROZ FERREIRA

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

GESSEL TEODORO DA ROSA
MARCOS AURELIO RUPEL
JANKIEL ROBERTO HORN
ADEMAR TEODORO DA ROSA

PROFESSOR Ill — INFORMATICA
Nome

FABIO NOVASKI

ANDREIA SOLANGE BOS

LILIAN BAUNGRATZ DE OLIVEIRA
KLEISON RAFAEL EICHOFF DOS REIS
PAOLA CAVALHEIRO PONCIANO
MARCIA ADRIANE RIBEIRO

RAFAELA OLIVEIRA DE MOURA

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SANTO AUGUSTO

RELATORIO PRELIMINAR DE CLASSIFICACAO COM EMPATES

ANEXO | DO EDITAL CONCURSO N° 12/2012 - 14/09/2012

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
186
497

Inscrigao
297
178

70
90
93
221
263
394
100
437

Inscrigao
151
202

42
319
355

60
308
460
163
450
257

69
293
195
435

Inscrigao
138
439
380
165

Inscricdo
364

331

327

103

67

317

265

PV. ESC
75,00
65,00

PV. ESC
34,00
35,00
35,50
34,50
33,00
35,00
36,50
34,50
33,00
34,50

PV. ESC
70,00
65,00
62,50
62,50
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
55,00
55,00
55,00
50,00

PV. ESC
33,00
34,50
32,00
32,00

PV.ESC
58,00
48,00
54,00
52,00
50,00
50,00
52,00

Resultado
75,00
65,00

PV. PR
53,40
52,20
51,60
52,20
52,80
49,80
42,60
43,80
43,80
39,00

Resultado
70,00
65,00
62,50
62,50
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
55,00
55,00
55,00
50,00

PV. PR
55,00
51,00
39,00
33,50

PV.TIT
5,40
7,10
0,00
1,90
3,20
2,40
0,00

Classificacéo
1
2

Resultado
87,4
87,2
87,1
86,7
85,8
84,8
79,1
78,3
76,8
73,5
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Resultado
88

85,5

71

65,5

Resultado
63,4

55,1

54

53,9

53,2

52,4

52
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LEILA CRISTIANA FRISKE

NATIELI PADILHA PIPPER

VANESA VICENTINI

CRISLEANE BAIRROS SCHEIFER
FRANCIELI DA VEIGA DOS SANTOS
FABIO JUNIOR PORTOLAN

SECRETARIO DE ESCOLA
Nome

ELIANA DA SILVA PEREIRA
FABIANE AGUIAR DE CAMARGO
GELCIR ANTONIO NICOLETI
CAMILA BARBOSA DE LIMA
DANIELE DUARTE DOS SANTOS

JONATHAN FELIPE OLIVEIRA DOS SANTOS

VIVALDINO ROQUE MARTINS

ANAIE MARIELE EIKOHFF

CRISTIANI KOVALSKI

DEBORA VANUZA DE OLIVEIRA FERREIRA
MARINA DUARTE

MARISA NIEDERMAYER

LEIDIMARA CRISTINA FRUHLING

LUCIANO DRESCH

MARCIO ANDRE MARQUES BARIQUELO

ANDREIA WICHINHESKI DO ESPIRITO SANTO

CAROLINA MEGGIOLARO SIQUEIRA
VANESSA ALVES

VERA LUCIA BRASIL

LINDIANA TEREZA EICKOFF
LUCILENE RODRIGUES PEREIRA
SILVANO CARVALHO MACHADO
TACIARA DO AMARAL PENNO
VIVIANI VEIGA DOS SANTOS
VOLMIR FORMEHL DA SILVA

ALINE NEUMANN

DAIANE MAHL DUARTE

DANIEL DE BARROS

SIMONE GOBBI

ANGELICA FERNANDA FUHRMANN
CARLA VANUZA KRISTOSCHEK DE LIMA
EDUARDA CORO MATTIONI

IARA LANGNER FRANCA

TAIS SILVEIRA COIMBRA
ANGELICA PINHEIRO

KALLYANE WANESSA RASCHE
NATALINE DALLABRIDA

SILVANA LISBINSKI CARNEOSSO
SINARA DA SILVA RADIN

TAINARA GUBIANI

DANIELI GARCIA DOS SANTOS DE BRITO
LUCIMAR DA SILVA

MARIA LUCINER MOSSELIN

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SANTO AUGUSTO

RELATORIO PRELIMINAR DE CLASSIFICACAO COM EMPATES
ANEXO | DO EDITAL CONCURSO N° 12/2012 - 14/09/2012

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

303

99
466
381
247
159

Inscrigdo
74
456
290
92
26
444
65
169
97
161
118
492
249
375
87
431
44
409
403
396
471
239
199
475
488
287
294
445
432
190
300
489
405
112
339
276
135
164
419
251
12
170
258

50,00
48,00
48,00
46,00
46,00
40,00

PV. ESC
76,50
66,00
66,00
64,50
63,50
63,50
63,50
62,50
60,00
60,00
60,00
60,00
59,00
59,00
59,00
57,50
57,50
57,50
57,50
56,50
56,50
56,50
56,50
56,50
56,50
55,50
55,50
55,50
55,50
54,50
54,00
54,00
54,00
54,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
52,00
52,00
52,00

1,60
1,20
0,00
1,20
0,00
0,00

Resultado
76,50
66,00
66,00
64,50
63,50
63,50
63,50
62,50
60,00
60,00
60,00
60,00
59,00
59,00
59,00
57,50
57,50
57,50
57,50
56,50
56,50
56,50
56,50
56,50
56,50
55,50
55,50
55,50
55,50
54,50
54,00
54,00
54,00
54,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
52,00
52,00
52,00

51,6
49,2
48
47,2
46
40

Classificacéo
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JOCIMARA BARCELOS CARDIAS
KELLI MARUCIA GODOI DUARTE
SOLANGE CARVALHO RIGOL
JANETE TERESINHA KONIG LAUER
MARIANA OLIVEIRA RODRIGUES

* notas empatadas.
Classificag@o sem asterisco (*) ja foi desempatada por critérios editalicios.

Realizacao

Q

ccccccccc

121
382
320

76
254

51,50
51,50
51,00
50,50
50,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SANTO AUGUSTO
RELATORIO PRELIMINAR DE CLASSIFICACAO COM EMPATES
ANEXO | DO EDITAL CONCURSO N° 12/2012 - 14/09/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

51,50
51,50
51,00
50,50
50,50

44
44
46
a7
a7
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